

## Администрация города Славгорода Алтайского края ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.	2020	$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	409					
r Chaptanan								

г. Славгород

О внесении изменений и дополнений постановление администрации города Славгорода Алтайского края 25.12.2018  $N_{\underline{0}}$ определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, территории расположенных на муниципального образования город Славгород Алтайского края»

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановления Правительства РФ от 12.11.2016 № 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. № 641" и Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра" постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 25.12.2018 № 1156 «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования город Славгород Алтайского края» изменения и дополнения следующего содержания:
- 1.1. В приложении № 1 к постановлению отразить данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на «Схеме размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования город Славгород Алтайского края» дополнительными местами (площадками) накопления твердых коммунальных отходов с № 1464 по № 1467 «Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории муниципального образования город Славгород Алтайского края».

- 1.2. В приложении № 2 к постановлению дополнить «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования город Славгород Алтайского края» дополнительными местами (площадками) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского края.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Петракова Д.Г.

Глава города С.В. Горбунов

Приложение к постановлению администрации города Славгорода от 28.05.2020 № 409

<b>№</b> п/п	<ol> <li>Раздел "Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов"</li> </ol>								о техні ения тв								4. Раздел "Д	Данные об источниках образован (на площадках) наг	ния ТКО, которые складируются в местах акопления ТКО"	
	Сведения о почтовом адресе мест (площадок) накопления ТКО			(и или)	покрытии (бетон, асфальт,)	пользуемом ерево,шифер)	грево,шифер) ицади, кв.м.	Сведения о размещенных контейнерах:				Сведения о планируемых к размещению контейнерах:				3. Раздел "Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных	Сведения об объектах капитального строительства (при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических инд образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на плопадках) накопления ТКО)		Сведения о территории (части территории) поселения (при осуществлении деятельности на которых у физических и коридических лиц образуются твердые коммунальные отколь, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО). (вид территории, адрес, кадастровый номер земельного участка (при наличин))	
	населенный пункт	улица	№ дома	Сведения о географическ их координатах мест (площадок) накопления ТКО.	Сведения об используемом по грунг	Сведения об используемом ограждении(метал,дерево,шифер		количество контейнеров, шт.	объем контейнеров, м ³	количество бункеров, шт.	объем бункеров, м ³	количество контейнеров, шт.	объем контейнеров, м ³	количество бункеров, шт.	объем бункеров, м ³	отходов":	вид объекта	адрес	вид объекта	адрес
1464	Г.СЛАВГОРОД	ПЕРВОМАЙСКАЯ	230	53.007239, 78.639414	бетон	деревянное	1	1	0,75							Физическое лицо	чжд	Первомайская, 230		
1465	Г.СЛАВГОРОД	ЭНГЕЛЬСА	209	53.004955, 78.637111	асфальт	деревянное	1	1	0,75							Физическое лицо	чжд	Энгельса, 209		
1466	Г.СЛАВГОРОД	ГЕРЦЕНА	96 a	52.992748, 78.629554	кирпично-бетонное	деревянное	1	1	0,75							Физическое лицо	чжд	Герцена 96 а		
1467	Г.СЛАВГОРОД	Р,ЛЮКСЕМБУРГ	153 кв1	52.998040, 78.0053759	кирпично-бетонное	деревянное	1	1	0,75							Физическое лицо	1/2 米Д	Р.Люксембург, д.153, кв.1		